HELLO DEAR STUDENTS!
LET’S LEARN SOME NEW VOCABULARY FOR EASTER!

Ајде да научиме нови зборчиња поврзани со празникот Велигден!

Chick –пиле
Easter-Велигден
Egg- јајце
Flower-цвеќе
Lamb – јагне
Rabbit- зајак
Happy Easter- Среќен Велигден

Отворете го учебникот на страна  68
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